第1頁；共6頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會  函

受文者：全體教會、祈禱所、醫宣福音團契同工、講員
發文日期：中華民國 112年 08月 29日
發文字號：真臺宣字第 112-0634號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知 2023 年第二十一屆秋季醫宣福音團契動員聚會，
      請查照。

說明：

一、醫宣行動：

    依年度總會聖工推展策略方針，宣道處工作計畫實施。

二、動員目標：

    藉每年兩次醫宣研討動員聚會，將本會醫務同工、大專生、及各教區

福音人員，依醫宣年度工作計畫，協助關懷國內、外偏遠貧困地區，

從事愛心義診之福音事工。善行資料可提供本會作為申報內政部評鑑

之用。

三、舉開時間：

    10/13 日(五)19 時開始至 10/15(日)13 時結束。

四、舉開地點：臺灣總會，七樓活動教室。

五、參加對象：

    1.今年度(或明年度)有申請舉辦醫宣事工之教會或教區，請

      指派人員參加，作醫宣教育訓練之學習。

    2.非常歡迎未參加過醫宣事工同靈(慕道者)參加！

    3.凡參加過醫宣聚會或義診梯隊主內同靈(慕道者)之大專生

      、福音同工、醫事人員(醫師、護、藥、技、政、復健、檢

      驗)參加。

地址：406506臺中市北屯區松竹路 2段 180號
承辦人：徐毓

ㄩ
ˋ燮

ㄒ
ㄧ
ㄝ
(̀HSU,YU HSIEH)

電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

第2頁；共6頁

裝

訂

線

六、參加原則：

    1.第一次報名者，請先閱讀雲端課程(約一個半小時)如下網
      址 https://supr.link/2uixb 或掃描 QR-CODE。
      醫宣聚會各科介紹視訊檔案：醫宣現場、中醫介紹、西醫
      介紹、牙醫介紹、福音介紹。

https://www.youtube.com/playlist?list=PLdVt__cXE6z_9KD077sFvjN92
O_YM6fxg

    2.所有課程講員，請事先提供投影（PPT）資料給宣道處彙整。

    3.全程參加及住宿，(請穿著”醫宣團服”)。

七、報名表單自行填寫+建立，資料拍照或電子文書檔案，用電子信箱發

    出：HenryHsu7@gmail.com；報名請於 09 月 29 日(五)前完成。

八、檢件：課程表、報名表

正本：全體教會、祈禱所、醫宣福音團契同工、講員
副本：總會負責人、宣道處、行政處、代表會-代表小組、臺總各教區之宣道組組負責

順 頌
以 馬 內 利

總負責

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

https://supr.link/2uixb
https://www.youtube.com/playlist?list=PLdVt__cXE6z_9KD077sFvjN92O_YM6fxg
https://www.youtube.com/playlist?list=PLdVt__cXE6z_9KD077sFvjN92O_YM6fxg
mailto:HenryHsu7@gmail.com

第3頁；共6頁

裝

訂

線

2023 年 第二十一屆秋季醫宣動員聚會
主題：病痛中的信心與安慰

時間：2023.10.13(五)晚 19 時至 10.15(日)午 13
時
地點：臺灣總會七樓

2023.10.13. (五) 晚上 19:00–22:00     主持人：小天使群

時間 課程內容 主講人/單位

19:00-19:40
Staff 晚餐(請自理)

 場地佈置 醫宣備品 準備
醫青同工/宣道處

19:00起
報到(含 Line 登錄)

分組，床位安排，點心
醫青同工/宣道處

19:40-20:00 醫宣詩頌 小天使

20:00-21:10 病痛中的信靠與頌讚 簡瑞斌傳道

21:20-22:00 我來豈沒有緣故嗎？ 姜林予磐弟兄

2023.10.14. (六) 早上 07:00-13:30      主持人：林予加姊妹

司琴：小天使群

07:00-08:00
07:00-07:30 醫宣早禱

07:30-08:00 早餐

簡瑞斌傳道

宣道處/全體

08:00-09:50
這就是醫宣--醫宣簡介

小組分享

高晧宇醫師

葉敦模醫師
羅文真護理師

10:00-11:40
各樣智慧引人到神前--

宣道整合包
簡瑞斌傳道

11:40-13:30 拍照+午餐+休息 宣道處/全體

第4頁；共6頁

裝

訂

線

2023 年 第二十一屆秋季醫宣動員聚會
主題：病痛中的信心與安慰

時間：2023.10.13(五)晚 19 時至 10.15(日)午 13
時
地點：臺灣總會七樓

2023.10.14.(六) 下午 13:30-18:10      主持人：姜林予磐弟

兄

司琴：小天使群

時間 課程內容 主講人/單位

13:45-14:00 詩歌吟頌敬拜 小天使群

14:00-14:50 從醫學實證看疾病與禱告 高晧宇醫師

15:00-17:00 陪談與個人佈道 林光駿弟兄

17:00-17:30 醫宣晚禱 I 簡瑞斌傳道

17:30-18:00 晚餐 宣道處/全體

2023.10.14.日 晚上 18 時 ~ 10.15.日中午 13 時

2023.10.14(六) 晚上 18:00-22:00    主持人&司琴：小天使群

時間 課程內容 主講人/單位

18:00-19:00 精神疾患的認識 蔡喜箴姊妹

19:10-21:00
愛妳醫輩子--

如何找到主所預備的那個人
高晧宇醫師

21:10-21:40 醫宣晚禱 II 小天使群

2023.10.15(日) 上午 07:00-13:00    主持人&司琴：小天使群

07:00-08:00
07:00-07:30 醫宣早禱

07:30-08:00 早餐

高晧宇醫師

宣道處/全體

08:10-10:00 為主 卡麥拉 陳喜信弟兄

10:10-11:00 請你跟我這樣吃 蔡媁筑營養師

11:40-12:00 為主我立何志！？ 林予加姊妹

12:00-13:00 中餐，賦歸 宣道處/全體

第5頁；共6頁

裝

訂

線

2024 年醫宣義診梯隊&年度聚會，預備舉開日期行事曆

一、二月農曆年，不辦理醫宣梯隊

03 月 29-31 日 (日期暫定，尚未有教會申請辦理)

04 月 19-21 日 二十二屆春季醫宣年度聚會

05 月 17-19 日 (日期暫定，尚未有教會申請辦理)

06 月 21-23 日 東南區(地點：擬議中)

07 月 12-13 日 (日期暫定，尚未有教會申請辦理)

08 月 09-11 日 (日期暫定，尚未有教會申請辦理)

09 月 20-22 日 (日期暫定，尚未有教會申請辦理)

10 月 18-20 二十二屆秋季醫宣年度聚會

11 月 22-24 日 東北區(地點：擬議中)

2024年醫宣義診梯隊&年度聚會，預備舉開日期(預先規劃草擬)

一、二月農曆年，不辦理醫宣梯
隊

□07 月 12-13 日

□08 月 09-11 日

□03月 29-31 日 □09 月 20-22 日

04月 19-21日 春季醫宣年度聚會 10 月 18-20 秋季醫宣年度聚會

□05月 17-19 日  11 月 22-24 日 東北區

06 月 21-23 日 東南區 □12 月 20-22 日

醫宣梯隊線上報名網址~

1.臉書粉專頁 Messenger 留言~真耶穌教會喜信醫宣福音團契

2.請洽宣道處醫宣事工承辦員
  E-mail：HenryHsu7@gmail.com 電話：04-22436960 分機 1225

mailto:HenryHsu7@gmail.com

第6頁；共6頁

裝

訂

線

2023 年第二十一屆 秋季醫宣福音團契動員聚會  報名表
自行填寫後拍照或電子檔郵寄：HenryHsu7@gmail.com

項

次

姓名 教會
性別

電話/醫師/
醫學生/醫
藥-政-技/
護理/福音

人員

住宿、用餐登記
（請勾選ˇ 以利安排膳宿）
10/13 10/14 10/15

住宿 早
餐

中
餐

晚
餐

住
宿

早
餐

中
餐

1 徐毓燮 男
北臺中

福音
0928-
988484

ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

送件單位：              教會
聯絡人：
聯絡電話：            ；行動電話：

※請於 2023年 09 月 29日(五)以前報名，謝謝！

mailto:HenryHsu7@gmail.com